                                               ИНОВАЦИИ

                              <<<<<<<<<<< STAY HOME >>>>>>>>>>

 Наброј ги и објасни ги главните карактеристики на претприемачот.
georgieva.katica@yahoo.com
